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(D.P.)CartaCircN°____ /

REF.: Cita a sesidn extraordinaria N° 2 del
Comité de Manejo de Pesquerias Bentdnicas
de la Region de Aysén del General Carlos
Ibafiez del Campo

VALPARAISO, 21 DE ABRIL 2021
De mi consideracién:

Por la presente tengo el agrado de convocar a Ud. a la segunda sesién extraordinaria del Comité
de Manejo de Pesquerias Bentdnicas de la Regién de Aysén del General Carlos Ib4fiez del
Campo, segun lo sefialado en la Ley General de Pesca y Acuicultura (LGPA) Articulo 9° bis y su
respectivo reglamento.

La reunion se llevara a cabo el dia 23 de abril de 2021 desde las 10:00 h. mediante plataforma
virtual ZOOM que dispondré la Subsecretaria para tal efecto Y se comunicara oportunamente
via mail.

Esta convocatoria es extensiva a los representantes titulares y suplentes del Comité, asi como a
los invitados que se definan para esta instancia, para presentar la distribucién de la cuota
regional de erizo para la temporada 2021.

Esperando contar con su valiosa e importante asistencia le saluda y qtentamente a Ud.

Bentdnicas de la Regidn n del General Carlos
Ibafiez del Campo

CEM/mag
p.s.: Agradeceré confirmar asistencia al correo cespinoza@subpesca.cl o lcampos@subpesca.cl
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DISTRIBUCION:
CARGO TIPO REPRESENTACION CONTACTO
SUBPESCA Titular Cristian Espinoza Montenegro cespinoza@subpesca.cl
Suplente Luis Campos Joost Icampos@subpesca.cl
SERNAPESCA Titular Christidn Hudson Martignani |chudson@sernapesca.cl
Suplente Juan Carlos Orellana Torres | jorellana@sernapesca.cl
Capitan de Fragata LT Rodrigo Lepe
DIRECTEMAR Titular Zam‘o'ra - rlepe@directemar.cl
Capitan de Corbeta LT Felipe
Suplente Rodriguez Mufioz frodriguez@directemar.cl
SRERCH Titular Juan Carlos Torres Mariman 922?8;3;;'5”95@hOtma'l-Com:
ARTESANAL: COMUNA : - :
CISNES jose.miguelmachuca.v@gmail.com;
Suplente José Miguel Machuca Vallejos 947301910
Titular Daniel Arturo Canuillan Huentel dan.canuillan@gmail.com; 994845927
Suplente Miguel Guillermo Chiguay Rain 544482100
jgcaniculpichipil@gmail.com;
Titular Juan Gilberto Cafiicul Pichipil 966509129
SECTOR Suplente César Patricio Orellana Veas 982818927
ARTESANAL: COMUNA jicarlossotouribe@gmail.com;
GUAITECAS Titular Juan Carlos Soto Uribe 971054782
Suplente Pedro Nolasco Guenuman Soto 978003334
Titular Sergio Eduardo Barria Cardenas 940408202
Benardino Alonso Quediman alonso.quediman@gmail.com;
Suplente Colivoro 941078055
Titular Christian Alejandro Chavez Chiguay | spvchavez@gmail.com; 975631917
=ELTOR Suplente Sergio Ivdn Qyarzo Millan sergiooyarzomillan@gmail.com
ARTESANAL: COMUNA
AYSEN Titular CARGO VACANTE
Suplente CARGO VACANTE
SECTOR PLANTAS DE Titular CARGO VACANTE
PROCESO Suplente | CARGO VACANTE
- Archiva (1)
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